
Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346253-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Urządzenia do tomografii
2020/S 141-346253

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku
Adres pocztowy: ul. Poduchowne 1
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Niedbalska
E-mail: zam-pub@szpital.turek.pl 
Tel.:  +48 632805615
Faks:  +48 632788400
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.turek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.szpital.turek.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zaklad opieki zdrowotmej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej
Numer referencyjny: PN XVI/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:zam-pub@szpital.turek.pl
www.szpital.turek.pl
http://www.szpital.turek.pl/


Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń na 
pracownię tomografii komputerowej na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Turku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45111300 Roboty rozbiórkowe
45262500 Roboty murarskie i murowe
45410000 Tynkowanie
45421100 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45431000 Kładzenie płytek
45442100 Roboty malarskie
45432111 Kładzenie wykładzin elastycznych
45421141 Instalowanie przegród
45421146 Instalowanie sufitów podwieszanych
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku, ul. Poduchowne 1, 62-700 Turek, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zakupu, dostawy, montażu i instalacji tomografu komputerowego 
wraz z adaptacją pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej, określony został w załączniku nr 2 oraz 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium, w wysokości: 75 000,00 PLN.
2. Kryterium oceny ofert:
— cena zamówienia: 60 %,
— parametry wymagane techniczne: 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— nie podlegają wykluczeniu;
— spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
c) zdolności technicznej lub zawodowej.
3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w punkcie 2 b niniejszej Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 250 000,00 PLN.
4. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w punkcie 2 c niniejszej Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli wykaże, że:
a) w ciągu ostatnich 3 lat zrealizował minimum 1 dostawę polegającą na dostawie tomografu komputerowego 
wraz z adaptacją pomieszczeń odpowiadającą opisowi przedmiotu zamówienia o wartości co najmniej 1 500 
000,00 PLN;
b) będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz ze stosownymi 
uprawnieniami do funkcji, jakie zostaną im powierzone, tj.:
— kierownik budowy – posiadający uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
— kierownik robót sanitarnych – posiadający uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych,
— kierownik robót elektrycznych – posiadający uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
5. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych.
6. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych.
7. Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ), potwierdzające wstępnie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu. Oświadczenie należy złożyć zgodnie z punktem 7 w rozdziale X Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.
8. Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ).
9. Inne dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
a) wypełniony formularz ofertowy wg Załącznika nr 1 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia;
b) wypełnione parametry wymagane wg Załącznika nr 2 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia;
c) uproszczone kosztorysy ofertowe opracowane w oparciu o dokumentację techniczną, ekspertyzę techniczną 
przeciwpożarową i warunki niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (kosztorysy te mają 
charakter poglądowy i nie rodzą skutków prawno-finansowych dla stron);

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

d) dowód wniesienia wadium;
e) w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z 
którego wynika zakres umocowania, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy;
f) pełnomocnictwo, o którym mowa w art. 23 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, w przypadku gdy 
Wykonawcy ubiegają się wspólnie o zamówienie publiczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załączniku nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku, ul. Poduchowne 1, 62-700 Turek, POLSKA – salka 
konferencyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia:
1. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz 
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności otrzymał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustaw.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego:
a) opisy, foldery, ulotki, fotografie, katalogi, karty katalogowe, materiały informacyjne, instrukcje jednoznacznie 
potwierdzające parametry wymaganie w opisie przedmiotu zamówienia;
b) dokument dopuszczający oferowany przedmiot zamówienia do obrotu i stosowania w Zakładach Opieki 
Zdrowotnej na terenie Polski, zgodnie z przepisami obowiązującymi w służbie zdrowia – certyfikat CE.
3. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający może unieważnić postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346253-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówierń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224584800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2020

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

